

**Cotação
Nº 1410727**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	11/12/2025 16:36
Data de vencimento:	26/12/2025 09:50
Título:	23285 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA SOTAVE 01/2026 - MMH
Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
Responsável:	CARLOS CORDEIRO
Telefone:	(71) 98746-0756
Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
Números ordens de compra:	37130, 37131, 37132, 37133, 37134, 37135, 37136, 37137, 37200
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0004-50
Local de entrega:	RUA MARACANÃ, 31 - PRAZERES - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54340100

1

ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ:	21.596.736/0001-44
Telefone:	(81) 2138-8800
Responsável:	
Telefone Responsável:	
I.E.:	06057065
Email do Fornecedor:	supervisao@ultramega.com.br
Email respondente:	
Dados da cotação	
Validade da proposta:	19/12/2025
Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
Cód. Ordem de Compra:	37130

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
23068	AGULHA 25 X 0,8MM DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	ABL	caixa c/ 100.0	800 UNDS	R\$ 0,2453	R\$ 196,24	19/12/2025 12:26	-
19992	CATETER INTRAVENOSO 24 DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	ABL	caixa c/ 100.0	300 UNDS	R\$ 2,0475	R\$ 614,25	19/12/2025 12:26	-
167	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS	MEDSONDA	caixa c/ 100.0	40 UNDS	R\$ 0,9194	R\$ 36,776	19/12/2025 12:26	-
211	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	BC MED	caixa c/ 25.0	800 UNDS	R\$ 0,6829	R\$ 546,32	19/12/2025 12:26	-
168	ESCALPE N. 21	TKL	caixa c/ 100.0	200 UNDS	R\$ 0,196	R\$ 39,20	19/12/2025 12:26	-
263	FIO DE NYLON PRETO 5-0 C/AG 2,0CM	TECHNOFIO	caixa c/ 100.0	48 UNDS	R\$ 1,386	R\$ 66,528	19/12/2025 12:26	-
90210	LANCETA ESTERIL P/TESTE DE GLICEMIA 21G C/TRAVA SEGURANCA	MEDLEVENSO HN	caixa c/ 100.0	3000 UNDS	R\$ 0,1375	R\$ 412,50	19/12/2025 12:26	-
282	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0	ABL	caixa c/ 50.0	100 PARS	R\$ 1,06	R\$ 106,00	19/12/2025 12:26	-
90251	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,0	ABL	caixa c/ 50.0	50 PARS	R\$ 1,06	R\$ 53,00	19/12/2025 12:26	-
281	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5	ABL	caixa c/ 50.0	150 PARS	R\$ 1,06	R\$ 159,00	19/12/2025 12:26	-
90216	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM. P	ABL	caixa c/ 50.0	4000 PARS	R\$ 0,336	R\$ 1.344,00	19/12/2025 12:26	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 3.573,81400				

Cotação Nº 1410727	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	11/12/2025 16:36
	Data de vencimento:	26/12/2025 09:50
	Título:	23285 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA SOTAVE 01/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37130, 37131, 37132, 37133, 37134, 37135, 37136, 37137, 37200
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0004-50
Local de entrega:		RUA MARACANÃ, 31 - PRAZERES - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54340100

2	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	08.674.752/0001-40
	Telefone:	(81) 3035-9050
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	20/12/2025
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
Cód. Ordem de Compra:		37131

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
90230	ALCOOL SOL. 70% - LITRO	VICPHARMA	caixa c/ 12.0	80 LITRO1000MS	R\$ 5,99	R\$ 479,20	19/12/2025 12:26	-
141	ALGODAO HIDROFILO 500G	NEVOA	unidade c/ 1.0	40 RL 500GS	R\$ 13,08	R\$ 523,20	19/12/2025 12:26	-
151	ATADURA CREPE 15CM X 4,5M 11FIOS	AMED	pacote c/ 12.0	120 UNDS	R\$ 0,75	R\$ 90,00	19/12/2025 12:26	-
413	AVENTAL DESCARTAVEL COM MANGA	HMED	pacote c/ 10.0	160 UNDS	R\$ 2,30	R\$ 368,00	19/12/2025 12:26	-
178	CLOREXIDINA TENSOATIVA SOL. DEGERMANTE 2% - 1000ML	VICPHARMA	unidade c/ 1.0	20 LITRO1000MS	R\$ 14,78	R\$ 295,60	19/12/2025 12:26	-
187	COLETOR URINARIO SISTEMA FECHADO C/ INJETOR LATERAL 2000ML	MEDIX	unidade c/ 1.0	70 UNDS	R\$ 3,50	R\$ 245,00	19/12/2025 12:26	-
192	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM C/11FIOS PAC C/ 10UN	AMED	pacote c/ 10.0	1500 PC 10S	R\$ 0,39	R\$ 585,00	19/12/2025 12:26	-
203	ELETRODO DESCARTAVEL C/GEL	MAXICOR	pacote c/ 50.0	1100 UNDS	R\$ 0,21	R\$ 231,00	19/12/2025 12:26	-
216	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	PROCITEX	unidade c/ 1.0	80 RL 4,5MS	R\$ 8,68	R\$ 694,40	19/12/2025 12:26	-
90438	FILME P/ RADIOLOGIA TAM. 24CM X 30CM	FUJI	caixa c/ 100.0	200 UNDS	R\$ 2,3725	R\$ 474,50	19/12/2025 12:26	-
90439	FILME P/ RADIOLOGIA TAM. 30CM X 40CM	FUJI	caixa c/ 100.0	200 UNDS	R\$ 3,9542	R\$ 790,84	19/12/2025 12:26	-
90441	FILME P/ RADIOLOGIA TAM. 35CM X 43CM	FUJI	caixa c/ 100.0	300 UNDS	R\$ 4,9592	R\$ 1.487,76	19/12/2025 12:26	-
153	MICROPORE 5CM X 10M	GLOMED	unidade c/ 1.0	24 RL 10MTS	R\$ 3,88	R\$ 93,12	19/12/2025 12:26	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 6.357,62000			

Cotação Nº 1410727	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	11/12/2025 16:36
	Data de vencimento:	26/12/2025 09:50
	Título:	23285 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA SOTAVE 01/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37130, 37131, 37132, 37133, 37134, 37135, 37136, 37137, 37200
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0004-50
Local de entrega:		RUA MARACANÃ, 31 - PRAZERES - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54340100

3	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	10.779.833/0001-56
	Telefone:	(81) 3216-6161
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	000503185
	Email do Fornecedor:	medical@medical-pe.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
Validade da proposta:		01/01/2026
Prazo de entrega:		1 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:		R\$ 300,00
Condições de pagamento:		30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		
Cód. Ordem de Compra:		37132

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
90205	AGULHA 25 X 0,7MM DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	SR	unidade c/ 1.0	4000 UNDS	R\$ 0,26	R\$ 1.040,00	19/12/2025 12:26	-
90874	AGULHA HIPODÉRICA 24G (20X0,5MM) - UNIDADE	SR	unidade c/ 1.0	300 UNDS	R\$ 0,09	R\$ 27,00	19/12/2025 12:26	-
1939	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 13L	DESCARBOX	unidade c/ 1.0	80 UNDS	R\$ 7,14	R\$ 571,20	19/12/2025 12:26	-
201	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/CUFF 8,0	MEDIX	unidade c/ 1.0	3 UNDS	R\$ 3,87	R\$ 11,61	19/12/2025 12:26	-
186	COLETOR URINARIO SISTEMA ABERTO FRASCO 1200ML C/ESCALA	MEDSONDA	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 4,80	R\$ 48,00	19/12/2025 12:26	-
90674	ESPACADOR P/MED.INALATORIO UNIVERSAL	ACCUMED	unidade c/ 1.0	6 UNDS	R\$ 29,33	R\$ 175,98	19/12/2025 12:26	-
262	FIO DE NYLON PRETO 4-0 C/AG 3,0CM	TECHNOFIO SUT	unidade c/ 1.0	24 UNDS	R\$ 1,38	R\$ 33,12	19/12/2025 12:26	-
92588	FIO NYLON PRETO 3-0 C/AG. 3/8 CIRC.CORT. 3,0CM	TECHNOFIO SUT	unidade c/ 1.0	48 UNDS	R\$ 1,38	R\$ 66,24	19/12/2025 12:26	-
270	FIXADOR PARA RADIOLOGIA CARGA C/ 38 LITROS	AGFA	unidade c/ 1.0	1 CAR	R\$ 416,50	R\$ 416,50	19/12/2025 12:26	-
155	INFUSOR LUER 2 VIAS C/ CLAMP CORTA FLUXO	DESCARPACK	unidade c/ 1.0	300 UNDS	R\$ 0,65	R\$ 195,00	19/12/2025 12:26	-
22401	LUVA PROCEDIMENTO S/ TALCO TAMANHO P	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	5 CXS	R\$ 17,29	R\$ 86,45	19/12/2025 12:26	-
90683	SERINGA DESC.03ML S/AG.BICO LUER SLIP	SR	unidade c/ 1.0	3000 UNDS	R\$ 0,14	R\$ 420,00	19/12/2025 12:26	-
90684	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP	SR	unidade c/ 1.0	2000 UNDS	R\$ 0,15	R\$ 300,00	19/12/2025 12:26	-
90685	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP	SR	unidade c/ 1.0	300 UNDS	R\$ 0,26	R\$ 78,00	19/12/2025 12:26	-
1778	TUBO DE ASPIRACAO SILICONIZADO C/2M	SEROPLAST	unidade c/ 1.0	70 UNDS	R\$ 2,89	R\$ 202,30	19/12/2025 12:26	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 3.671,40000			

Cotação Nº 1410727	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	11/12/2025 16:36
	Data de vencimento:	26/12/2025 09:50
	Título:	23285 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA SOTAVE 01/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37130, 37131, 37132, 37133, 37134, 37135, 37136, 37137, 37200
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0004-50
Local de entrega:		RUA MARACANÃ, 31 - PRAZERES - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54340100

4	BEM ESTAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	21.939.878/0001-67
	Telefone:	(81) 99977-0503
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	
	Email do Fornecedor:	vendas.comercialbemestar@gmail.com
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	22/12/2025
	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:		R\$ 500,00
Condições de pagamento:		30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		
Cód. Ordem de Compra:		37133

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
90205	AGULHA 25 X 0,7MM DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	ABL	caixa c/ 100.0	2000 UNDS	R\$ 0,41	R\$ 820,00	19/12/2025 15:38	-
1662	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DESC. ESTERIL 50X50CM	DESCARTEX	unidade c/ 1.0	10 PACS	R\$ 4,54	R\$ 45,40	19/12/2025 12:26	-
90878	COMPRESSA CIRURGICA NÃO ESTERIL PCT/50 - PACOTE	POP	pacote c/ 1.0	40 PACS	R\$ 11,88	R\$ 475,20	19/12/2025 12:26	-
90886	SACO PARA OBITO C/ ZIPER ADULTO GG	FIBRA IND	pacote c/ 5.0	25 UNDS	R\$ 22,99	R\$ 574,75	19/12/2025 12:26	-
90686	SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO LUER SLIP	SR	caixa c/ 250.0	500 UNDS	R\$ 0,55	R\$ 275,00	19/12/2025 12:26	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 2.190,35000				

Cotação Nº 1410727	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	11/12/2025 16:36
	Data de vencimento:	26/12/2025 09:50
	Título:	23285 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA SOTAVE 01/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37130, 37131, 37132, 37133, 37134, 37135, 37136, 37137, 37200
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0004-50
Local de entrega:		RUA MARACANÃ, 31 - PRAZERES - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54340100

5	REC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	39.500.546/0001-47
	Telefone:	(81) 99898-6559
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	25/12/2025
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	37134
	I.E.:	091916585
	Email do Fornecedor:	vendas@rechospitalar.com.br
	Email respondente:	
	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19991	CATETER INTRAVENOSO 22 DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	GAMMA CRUCIS	caixa c/ 100.0	500 UNDS	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00	19/12/2025 12:26	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.100,00000				

Cotação Nº 1410727	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	11/12/2025 16:36
	Data de vencimento:	26/12/2025 09:50
	Título:	23285 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA SOTAVE 01/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37130, 37131, 37132, 37133, 37134, 37135, 37136, 37137, 37200
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0004-50
Local de entrega:		RUA MARACANÃ, 31 - PRAZERES - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54340100

6	ALLIANCE MEDINFUSION LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	22.401.344/0001-45
	Telefone:	(81) 3128-0830
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	30/12/2025
	Faturamento mínimo:	R\$ 895,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	37200
	I.E.:	062483498
	Email do Fornecedor:	comercial@alliancemedinfusion.com.br
	Email respondente:	
	Prazo de entrega:	10 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
90513	EQUIPO BOMBA ICASET EI 0421 SANTRONIC	SAMTRONIC	caixa c/ 50.0	50 UNDS	R\$ 17,90	R\$ 895,00	26/12/2025 09:55	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 895,00000			

Cotação Nº 1410727	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	11/12/2025 16:36
	Data de vencimento:	26/12/2025 09:50
	Título:	23285 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA SOTAVE 01/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37130, 37131, 37132, 37133, 37134, 37135, 37136, 37137, 37200
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0004-50
Local de entrega: RUA MARACANÃ, 31 - PRAZERES - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54340100		

7	MED FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 41.778.326/0001-21	I.E.: 16.402.724-6
	Telefone: (87) 99999-0834	Email do Fornecedor: ALISSONMEDFARMA@OUTLOOK.COM
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/12/2025	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 00,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Cód. Ordem de Compra: 37135	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
278	LAMINA DE BISTURI N 15	BIOLND	caixa c/ 100.0	100 UNDS	R\$ 0,26	R\$ 26,00	19/12/2025 12:26	-
150	MASCARA RETANGULAR DESCARTAVEL C/ ELASTICO	BOMP	caixa c/ 50.0	7000 UNDS	R\$ 0,11	R\$ 770,00	19/12/2025 12:26	-
411	TOUCA DESCARTAVEL	ABL	caixa c/ 100.0	500 UNDS	R\$ 0,08	R\$ 40,00	19/12/2025 12:26	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 836,00000				

Cotação Nº 1410727	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	11/12/2025 16:36
	Data de vencimento:	26/12/2025 09:50
	Título:	23285 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA SOTAVE 01/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37130, 37131, 37132, 37133, 37134, 37135, 37136, 37137, 37200
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0004-50
Local de entrega:		RUA MARACANÃ, 31 - PRAZERES - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54340100

8	QUALIMMED COM ATACD DE MEDICAMENTOS E MAT HOSPITALARES LTDA ME	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	35.514.416/0001-02
	Telefone:	(81) 99797-8207
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	22/12/2025
	Faturamento mínimo:	R\$ 300,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	37136
	I.E.:	
	Email do Fornecedor:	COMERCIAL1@QUALIMMED.COM.BR
	Email respondente:	
	Prazo de entrega:	1 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	Ato/30/60/90/120 ddl

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
149	ATADURA CREPE 10CM X 4,5M 11FIOS	ERIMAX	unidade c/ 1.0	168 UNDS	R\$ 0,45	R\$ 75,60	19/12/2025 12:26	-
90236	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM. G	ABL	caixa c/ 50.0	2000 PARS	R\$ 0,37	R\$ 740,00	19/12/2025 12:26	-
90202	LUVA P/PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM. M	ABL	caixa c/ 50.0	2000 PARS	R\$ 0,37	R\$ 740,00	19/12/2025 12:26	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.555,60000				

Cotação Nº 1410727	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	11/12/2025 16:36
	Data de vencimento:	26/12/2025 09:50
	Título:	23285 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA SOTAVE 01/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 98746-0756
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37130, 37131, 37132, 37133, 37134, 37135, 37136, 37137, 37200
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0004-50
	Local de entrega:	RUA MARACANÃ, 31 - PRAZERES - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54340100

9	BEMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	48.495.866/0001-47
	Telefone:	(81) 3318-4044
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: VERIFICAR OBSERVAÇÕES DOS ITENS	
	Validade da proposta:	26/12/2025
	Faturamento mínimo:	R\$ 400,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	37137

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1429	FILTRO E UMIDIFICADOR BACTERIOLOGICO	BE CARE	embalagem c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 4,20	R\$ 21,00	19/12/2025 12:26	-
90881	FITA REAGENTE GLICEMIA CAPILAR	ON CALL PLUS	caixa c/ 50.0	1200 UNDS	R\$ 0,472	R\$ 566,40	26/12/2025 09:36	-
206	SONDA FOLEY 2 VIAS N 12 C/ BALAO 30ML	DESCARPACK	caixa c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 2,37	R\$ 23,70	19/12/2025 12:26	-
209	SONDA FOLEY 2 VIAS N 16 C/ BALAO 30ML	DESCARPACK	caixa c/ 10.0	20 UNDS	R\$ 2,37	R\$ 47,40	19/12/2025 12:26	-
210	SONDA FOLEY 2 VIAS N 18 C/ BALAO 30ML	DESCARPACK	caixa c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 2,37	R\$ 23,70	19/12/2025 12:26	-
212	SONDA FOLEY 2 VIAS N 20 C/ BALAO 30ML	DESCARPACK	caixa c/ 10.0	30 UNDS	R\$ 2,37	R\$ 71,10	19/12/2025 12:26	-
214	SONDA NASOGASTRICA N 10 LONGA	BIOSANI	pacote c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 0,8148	R\$ 8,148	19/12/2025 12:26	-
218	SONDA NASOGASTRICA N 16 LONGA	BIOSANI	pacote c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 1,171	R\$ 11,71	19/12/2025 12:26	-
752	TORNEIRA 3 VIAS	TERA	caixa c/ 50.0	500 UNDS	R\$ 0,6686	R\$ 334,30	19/12/2025 12:26	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.107,45800				

Mapa Demonstrativo			
Código do produto	Descrição	Unidade	Quantidade
90245	REVELADOR PARA RAO X - 38 LITROS	GL	1

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 21.287,24200

Preparado por: _____

Autorizado por: _____